
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’AFFIDAMENTO 

RIF. PRATICA BS 38-21/DP  

TENDER 747 

CIG 8637827057 

 CUP  

 RDA N. 10209637 

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA (art. 36 D.Lgs 

50/2016) 

Oggetto:  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria di pulizia grondaie pluviali e scarichi delle sedi 

Veritas. 

Impegno di spesa: Euro 41.650,00  

RUP: Bonomo Alberto 

Visti gli esiti della richiesta d’offerta effettuata in piattaforma. 

Il Responsabile Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto nel 

regolamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, autorizza ad affidare il 

servizio in parola a:  

LATTONERIA 2P SAS 
Via Fornace 1 
30030 MARTELLAGO (VE) 
C.F. – P.IVA 03893040273 

 

Documento predisposto da:    Donatella Pedone 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 

 
 

 


	DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI

		2021-03-01T15:33:41+0100
	MARCO ARTUSO




